



سه شنبه 11 بهمن 8 ربیع الاول 31 ژانویه

درگذشت ابوجعفر احمد بن ثقفی ملقب به «ابن زبیر» محدث و قاری در سال 708 هجری قمری ...

درگذشت ابوجعفر احمد بن ثقفی ملقب به 171#؛ ابن زبیر» محدث و قاری در سال 708 هجری قمری

171#؛ ابوجعفر احمد بن ثقفی» ملقب به 171#؛ ابن زبیر» محدث و قاری مشهور در سال 708 هجری قمری بدرود حیات گفت. مترجمان احول، وی را محدث آندلس خوانده اند. ابن زبیر کتابهای متعددی نوشته که 171#؛ ملائک التأویل، رد الجاهل و صیلة الصیلة» از آن جمله اند.

شهادت حجة الاسلام حاج شیخ عبدالله میثمی روحانی مؤمن و مبارز در سال 1365 هجری شمسی

حجة الاسلام حاج شیخ عبدالله میثمی روحانی مؤمن و مبارز در سال 1365 هجری شمسی بر اثر اصابت ترکش عملیاتی کربلای 5 به شهادت رسید. وی در ایام تحصیل علوم حوزوی با همفکران خود کلاسهای تعلیم قرآن و انجمن‌های دینی و خیریه تأسیس کرد و در جلسات درس مردم را با ماهیت رژیم شاهنشاهی آشنا می‌کرد. شهید میثمی چندین سال در زندانهای رژیم طاغوت در اسارت بود و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ابتدا در سپاه پاساژ خدمت می‌کرد سپس نماینده امام در سپاه ایشان را به معاونت دفتر نمایندگی حضرت امام در منطقه 9 منصوب کرد. این روحانی گرانقدر از آغاز جنگ تحمیلی به جبهه رفت و عاقبت همانجا شهید شد و بسوی حضرت حق شتافت.

تأسیس اولین کمپانی هند شرقی انگلیس در هندوستان در سال 1599 میلادی

اولین کمپانی هند شرقی انگلیس در سال 1599 میلادی در هندوستان تأسیس شد فرمان ایجاد این کمپانی را که مسیر سیاست دنیای آن روز را تغییر داد الیزابت اول ملکه انگلیس صادر کرد. این کمپانی پایه های سلطه استعماری بریتانیا بر مناطق زرخیز جنوب آسیا مستحکم کرد و از آن س کلیه عملیات استعماری و رابطه سلطه گرانه این کشور با ملل جنوب آسیا از طریق کمپانی هند شرقی انجام می گرفت . نفوز و سلطه بیش از حد انگلیس بر هند پس از گذشت سه قرن از تأسیس این کمپانی موجب شد که هند بخشی از انگلستان شمرده شود و ملکه ویکتوریا تاج امپراتوری بر هند و انگلستان را بر سر نهاد . این دوران آغاز دوره سخت استعمار هند بدست استعمارگر پیر بود.

آغاز بزرگترین قیام مردم چین موسوم به قیام تامی پینگها در سال 1850 میلادی

بزرگترین قیام مردم چین موسوم به قیام تامی پینگها در سال 1850 میلادی آغاز شد. انقلاب تایی پینگها حاصل اوضاع نابسامان روستاییان و فقر شدید حاکم بر اجتماع بود این جنبش تهن عنوان فرمان الهی در جهت سرنگونی حکومت منچو قدم برداشت و خواسته های آنان تقسیم عادلانه زمین برابری زن و مرد و اصول برادری بود. این قیام 14 سال بطول انجامید و عاقبت با به جای گذاشتن قریب به 20 میلیون کشته با مداخله مسلحانه انگلیس و فرانسه و حمایت این کشور از فنودالهای چین و خاندان منچو سرکوب شد.